Apoyo pecuniario  Subvención de servicios profesionales 

INFORMACIÓN RELEVANTE SOBRE LA ORGANIZACIÓN SOLICITANTE Y EL PROYECTO 

1)​ Este formulario es para grupos sociales que buscan recibir apoyo del Fondo Socioambiental del Perú. 

Se respaldarán iniciativas hasta por S/ 18 000.00 (dieciocho mil soles). 

2)​ Las actividades planteadas en la propuesta de proyecto no podrán ser menor de dos (02) ni mayor 

de cuatro (04). No está permitido eliminar ni editar las preguntas planteadas. 

3)​ Cualquier duda o consulta sobre la presente convocatoria o formulario, por favor, escribir al correo: